
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ПОНАЗЫРЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО 

 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 « _05_ »  марта   2018 года   №  _29__ 

О схеме  размещения нестационарных 

торговых объектов на территории  

городского поселения поселок 

Поназырево Поназыревского 

муниципального района 

Костромской области 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», статьей 4 закона Костромской области от 02.09.2010 года № 657-4-ЗКО «О 

государственном регулировании торговой деятельности на территории Костромской 

области», постановлением департамента экономического развития, промышленности и 

торговли Костромской области от 21 марта 2001 года № 7 «О порядке разработки и 

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований 

Костромской области схемы размещения нестационарных  торговых объектов» и в целях  

упорядочения  размещения и  функционирования нестационарных торговых объектов на 

территории  поселения, руководствуясь Уставом  городского поселения поселок 

Поназырево Поназыревского муниципального района Костромской области 

администрация городского поселения пос. Поназырево  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории 

городского поселения поселок Поназырево Поназыревского муниципального района 

Костромской области 

2. Считать утратившим силу постановления от 12.10.2015 года № 176 «О схеме  

размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения 

поселок Поназырево Поназыревского муниципального района Костромской области», от 

05.02.2018 года № 16 « О внесении изменений в постановление 12.10.2015 года № 176 «О 

схеме  размещения нестационарных торговых объектов на территории городского 

поселения поселок Поназырево Поназыревского муниципального района Костромской 

области» 

3. Постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит опубликованию  на 

официальном сайте  администрации городского поселения п.Поназырево  и в 

информационном издании «Наша жизнь» 

 

Глава городского поселения 

поселок Поназырево                                                                                               Н.Н.Чернятьев 

 

 


